Российская Федерация
Брянская область
Климовский район
Сытобудская сельская администрация

Постановление

от 10.01.2024 г.                                                  № 1
с. Сытая Буда

О внесении изменений в
Постановление №12 от 24.05.2022 года
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной
собственности, без проведения торгов».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
[bookmark: sub_21027]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_302174]Изложить пункт 2.7. Срок предоставления муниципальной услуги в следующей редакции:
« 2.7.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать двадцати дней со дня поступления заявления в Комитет.»
      2. Опубликовать настоящее  постановление  на официальном сайте Сытобудской сельской  администрации  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сытобудской администрации:                                            С.А.Борсукова